затверджений  грантовою  угодою
№101036519, яка підписана відповідно до
рішення  Рівненської  міської  ради  від
06.07.2023  №  3447  «Про  реалізацію
грантового проєкту Європейського Союзу
«NetZeroCities».

Розмір  бюджетного  призначення
становить 2 196 365,00 (Два мільйони сто
дев’яносто  шість  тисяч  триста  шістдесят
п’ять гривень 00 копійок) грн. в т.ч ПДВ

до предмета закупівлі, учасникам ринку,
що мали досвід участі у наданні послуг
(представникам  бізнесу,  галузевими
експертам  тощо).   Враховуючи
очікувану суму бюджетних призначень,
отримані  відповіді  на  надіслані  запити